עו"ד שמרית רגב שרייבר
דוברת וממונה על השויון המגדרי ויועצת המנכ"ל לקידום נשים,
רשות האכיפה והגבייה

Shimrit regev, adv , spokesperson
Enforcement and Collection Authority

כ"ז תמוז תשע"ה
14 יולי 2015

לכבוד
עו"ד רעות כהן - הזכות לקיום בכבוד
האגודה לזכויות האזרח

הנדון: תגובת רשות האכיפה והגבייה – טיוטת דוח האגודה לזכויות האזרח - מערך גביית החובות בישראל כחסם ליציאה מעוני: תמונת מצב והצעה לפתרונות

מבוא